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97,000.00
-518.64
-529.34

-1.00

100

-1.00

-60.33%
-5.01%
-4.82%
-1.55%
-0.56%
-0,60%
-2.94%
-2.40%%
-0.89%
-0.14%
-3.11%
-0.70%
-0.14%
£0.55%
-2.36%

0.57%
-L0G%
-3.589%
-0,04%
-1.30%
-0.17%
-2.02%
-0.03%%

6.17%
-0.86%
-0.15%
-0.18%
-1.88%
-1.61%
-1.19%
-042%
-0.01%
-L11%%
1059%
-2.59%
-0.48%
-1.25%

0.09%
0.05%

0.0048
-4,53%
-0.73%
-0.24%
-0.268%
-0.11%
0.68%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
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ansmning-gunsninsuianed -15.00 0.00%
A iie-ngfudnuiuauai ~1.60 0.00%
Andving - Agfinst Interface -26.00 0.00%
Andousiaagiasiiy - Interface -5,830,50 0,029
ﬂ'wmauLmumsﬂﬁﬁ‘ﬁmu’l\aﬁnumzﬁwtﬁmgmmmahﬂ (3T - Guaudsesnm -1,188,712.00 3,3%0%
FrdnueuTBAUANFINAL LIS INANET -33,327,54 -0.09%
AmautuifenarmdlioeU ey W3ms) -100,000.00 -1.12%
AmauidudumaiunummdlivinujiReeaiing -270,000.00 -0.76%
smsuuudiundunsiiit fifinas (Uins) ~150,000.00 -0.429%
Fhmms\wau'lumngﬁﬁawummtﬁmﬁ'\ﬁ S -,757,897.00 13.33%
wsvrlunrUiTRoauvendming s -133,725.00 0.37%
ampuwnymIl§iReudugeswdnav (Qusudtssna) -18,000.60 “0.05%
Finsuwum iR dugeivdnan (Quusnsudsenn) -5,800.00 -0.03%
Fdaumpngiusininem- interface -178,478.82 0.50%
sasuuUfiRud asdugunvlae vl fiRnounsh -219,850.00 0,629
ﬁmﬁﬂmﬂmﬁ'mqnﬂ‘?ﬂa -Interface -108,813.30 0.30%
n'mauuwumﬁfi}ﬁu“ﬁmuluﬁnunmfhtﬁuLé”mmma"m {Uim3) - Juuensulssinm -4,665,088.00 13.07%
AwsusursUiiRudnsaeddodennnds @iuay) - Guenasn -298,200.00 -0,84%
Andousia -omsilansinede -526,760.40 -1.48%
Ao - avavsdninay -1.230,903.37 -3.05%
Frdousnan - svmmfletseloniiu -18,478.00 0.05%
ddausen-nginsneeand uesnsusme -525,272.22 -LE7%
Andanamanenafievine ®s - Interface -31,876,00 £.0%%
Andevsmietmsdiinmu- Interface -56,668.00 0.16%
Fagdninaulily -452,763.70 -1.27%
AmsuuyufoRaruusmdanendaadfivey -120,000.00 -0.34%
swldonnsfuuion-Guanuarenafiouriduan 65,960.00 0.18%
lArminnausnfsazussueheiin OP 6,547.50 0.02%
dasiernimeigsninevquvens e - nesuRIITIKEZARNUE - OP -1,195,00 0.00%
swlimshuaussIwaELTRIAT - [Oneindrunans OP 2,600.00 0.01%
TlFAIPTITgL LA A IUAS TLEAT 7,600.00 0.02%
sldrinuyarsfifitymanuguazdng - Dnendrunans OP $6,000.00 0.27%
swldinuryaeafiitlymanusuasang op lu cup 7,498.00 002%
ehum'wﬁa%‘nmﬁqqm‘wmf\hmw%ﬁuqmwwqmaﬁﬁﬁﬁwmazﬁnmsuas?w% or u cup -7,498.00 0.029%
swu"lﬁﬁwﬁqﬁmvi Hrardsteaiafulownn a0,/ TR/ M/ TN/ TR, 1,219,900.00 342U
s lrnnsdmdaiientsindueuiy 36,910.00 0.100%
duswindnuaiigeandndeanammaninosinisde - namuussfuda - P -130,316.87 -0.37%
seldonmisusion-Buninddy £23,079.00 175%
mwlfaendevinaoniunisdu 61,022.30 0.17%
dgdreldsewirmuanam - mbpsiuivsuypaninnigue 35,122,970.31 98,4205
ydselfsewitmisau - whorniudesunanainigum 1,367,123.02 .63%
swlssswinaiu-melunsmfe i (Manual) 0.00 0.009%
Fanlvfuseingldil 222,218.00 0.62%
sulidnunsiy ' 940.00 0.00%
Fampmmuzipeuddddly -118,975.95 0,33%
srelnmdatwiafisnissiuaunn eun, 110,050.00 0.31%
druliuandmuse IP -6,782,064.84 19.01%
swldrninudunsaiaalugununarleaiulse (PEP) 1,539,185.00 4.51%
swldina vy UC (CF 100,000.00 0.28%
sulfirninw UC- OP uSmsnsdhianaz (CR) 562,435.50 1.589%

slardne UC - 1P uSmsnadhans (R} 441,062,75 1.24%
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dnsimnfigenivennadunisnenuORG newu UC  (uinmawt) CR- 1P
drusnmdrunidinidarnadunisiiuni DRG nesu UC (Wlnmmawie) CR- 1P
wlfingme UC-PEF msinosipanmesanuingg
dausnashinfganidasnamsmininasinisdens muUc-uimsens (CR - O
daugaeninunfshnidannadunisineny nossnseiudey
daudiuanduss OF
dnsnaindnuiigandaenadiunissieas nesunsefudany
dnliuanduss PP
sigldedne s ey oP-adedhe
selreninyuse fudny IPrTade
sliminuse Mudns cPusminlatiy din av.as,
wldminy sy fuding IP-usniaistne ain av.as.
swliminuseiudnu-nasuman
drusiarndnigeniuuriiesed - nesquussfudin - OP
FiiRu-TanilouTin AaQ A/ THI/THY./TH.E0,
dumednineiishnindennasanamsnunosinisswnasuUCuinsiarag (CR) -OP
HuasmunoumaaL-Aunensul T
swldrTuivseasmd
Busouunuradeudmiudimenasisdudnmdudsediumd (u3ms)
e lumsdiiaw vieadnUrsussviandednuasmeion
Ruuageasndn nua.
Gurumy nu.
Gy nes.
Gusmunssuussiudeuduesnnsdn (Rusudseno)
Ruanvunesuusefudmugmmwannasdn Cuuansulssinm)
Fumimunoaudsaadasduminausarwiaisy (Auuensulssna
Qurimeuinisiineuswnng (u3ns)
Ansauuvuduiifiryd miuduiiRauhunem g (aaseea-Auenasen
Adamdnennsen s Elvag)
Auahennsdmyyng
Augwrrinwmeyadssangiisuen sy muivBmaungvansendiufiudeninainng
Alesunisineuss - lulssma (Guuansudsvanny
nldaemunsineus -yaaa movsn (fusuussn
aldidwinunisinous -yaea nwuen (unansudasnm)
Anifoidos Tutsswa (Ruuansutssanan
Frfvin luiseme (Guuenauvsnng
Arlddedumedy lutssva Guuensussannd
dwsasndnendlhndrfannadunsmuse UC op
amousvchaiafayd v UUR R unsas s tnaa-Ausdsznm
Quuszdumidntwawsuinns)
31l#u - Rusudssamsutiufonigureiulauein as/swa/she /e,
yrellieasaniiog UC
Suidsudhmmnsuingg)
Ruiisudhunalaivan)
iw&lﬁﬁu—ﬁuqudixmmuqmmpﬁuiauam AAT/THFL /TN TNY. /avian
Rushmauumumdnasunts @duayw)
aldiu-fusuilssnpausiduniulaunn aeo/sa/smm/am, / an,
elidu- Guavdssnoiunasiulausn dae./and. /ann/ane, /e,
el AUz nUaMU FUTEUTIN SAL/TRLANYANY AR,
Suvsshiwmiaidsamneg wims
A aa{aiuy)

-60,314.31
2,090,79
722,977.00
-65,289.75
5,976.55

-13,824,174.63

30,539.75
-2,612,058.53
1,300,608.50
346,263.75
83,695.50
63,689.25
170,790.00
-800,518.50
93,068,00
5,880.50
-12,600.00
95,370.00
-253,200.00
-§13,810,00
520,161.50
780,202.2
-51,478.20
-35,858.00
-411,484.00
~6,392.00
-532,080.00
-80,500,00
-1,891,735.48
15%,585,00
124,617.00
-250,300.00
-L250.00
-262,785.40
-80,230.00
-90,683.00
-129,741.00
8,874,562.24
1,543,903.23
-1,594,155.92
784,525.00
265,620,00

28,960,550 52

1,236,840.00
5,000.00
-615,478.71
3,105,294.34
417,327.00
2,129,666.67
118,800.00
-724,600.00

-0.17%
0.20%
2.03%

-0.18%
0.02%

38,74%

-0.09%

1.32%
3.64%
0.97%
0.23%
0.18%
048%

-2.24%
0.26%
0.02%

-0.04%
0.27%

-0.71%

-2.28%

-LA6%

-2.19%

0,14%

-0.10%

-L15%
0.02%

-1.49%

-0.25%

-5.30%

043%

-0.35%

-0.70%%
0.00%

0.74%

0.22%
0.25%

-0.36%%

24.87%

.33

-4.875%%
2.20%
0.75%

-81.17%

347%
001%
1.72%
B.70%%
117%
5.97%

0.33%

-2.03%
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ﬁumautmuﬂmwwﬁﬁwnﬂi@'lﬁ'i”uﬂutﬁﬂuﬁﬁy’uqaqmaaa“uﬁu(u‘%ms) -86,721.84 0.24%
L'Eumautmuﬁmwfuaqqn'»J"mhzﬁwr&‘lﬁ%’uFi'wi’wﬁvﬁuqaqmwaaﬁwtmﬂ@(u‘%ms) -18,440.40 0.05%
mdsdsrsaiudang) -1,715,940.00 -A81%
Ardrsdrmsnatuim) -3,510,120.64 9.84%
Adamtinnunssviynana g (U3ms) -3,867,17000 -10.89%
sl BunensuTenauTous N ARD/THA/SHN/TN W AR, 3,445,800,00 9.66%

mwldge/ains dlderegnd -14,048,914.06 39.37%
im‘lﬁqa/(ﬁﬂ)n’hfﬁh‘fﬁwUazﬂu
aaazaynnsuiludelanais - Adldde -9,280.43 -0,0%%
ﬁuiﬁqa(a%)ndw Ay (Fusudszanm) 9,767,423.98 27.37%
naasannnILAudeRavans - 1ele 9,996,480.46 28.01%
squﬁqu(ﬁw)niw Adduaean (GuusniulTsin) -1,716,207.11 4,795

g ndr v waa 18,044,416.50 50.57%
YU
HUTRIMIBY 19,696,064.72 55.19%

KL 19,696,064.12 55.19%

sy 23,691,567.56 66.39%
w
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sreldarnmssndivau
eldrnnsliuinisvesnieany

Twldrmasnguam - yaraneuan 10,320,00 0.01%
Tellddedins - vihsaniady 5,000.00 0.00%
sulfAmmgunmmianunialy 50,790.00 0.05%
TwlfiTnssuudiuR nmsgndi (EMS) 276,350.00 0.27%
sldnmstivinisvewbnnu 342,460.00 0.33%
selacminuneung

gl inundndudadia P 25,954.50 0.03%
maldminudiseity op 1,024,050.25 0.99%
swlsrsnuidninensansudylnan cp 2,987,253.00 2.89%
swleainunlinhensansutyinaie P 571,654.71 0.55%
dousnerinuiiaaninternadunissany DRG -indrerssnaainyfnan -82,226.43 -0.08%
dnsierninudisnddonnaslunissien ORG -8ndrensansuin@nans 143,753.85 0.14%
sreidEndiun wivn CP 496,193.50 0.48%
sietddrinun wav 1P 87,651.25 0.08%
sgldninwidndiangs- aun, OP 653,619.50 0.63%
eldefnunindioaseoun, P 132,051.50 0.13%
dousdniigandnfonnadunssiesna DRG -iindhens - aun, -4,341.19 0.00%
duserrinwitdnindennadunisiioniy DRG -Ondnerss - aun, 31,255.60 0.03%
lderinuidndngnss - sunukuLitiay op 11,271.50 0.01%
swldadnemeung 6,078,181.56 5.88%
sgldminywenmadwiulassnsgummdami UC

sldimines uC -op Tu cup 31,141,793.40 30.12%
sgldninen UC-P 12,549,460.25 12,14%
swldArine UC - OP uan CUP ludwmia 181,426.75 0.18%
swldrming UC-OP vandada av, 4,896.00 0.00%
siwldnasmy UC (suasw) 1,945,000.00 1.88%
Teldnamu UC - OP wuumsndnesediians 0.00 0.00%
gldineau UC - PEP wuumingredaiians 5,883,031.33 5.69%
glfneamuy UC wwelsndy 1,158,842.65 1.12%
Taldnaamy UCPEP 3 1,493,949,30 1.65%
seldnemu UC du 222,650.47 0.22%
dusnrndnwitganiumngre et - nesu UC OP -1,111,055.36 -1.07%
gaussininuiiiganidennaduntisiomy DRG-nasyu UC 1P -3,087,045.86 -2.99%
dnsamimnithnindennadunsdony DRG-naswu UC -IP 7,639,137.38 7.39%
guseaninuiiiganideanadiumsmados UC OP -107,972.30 0.10%
drusisanineisnideanadunsengie UC op 8,874,562.24 8.58%
eldmsnundunsahaddugunmsastastilsn (P&P) 1,539,185.00 1.49%
ywldnaau UC (CF) 100,000.00 0.10%
suldmdnen UC- OP vdnisnsdhawis (CR) 562,435,50 0.50%
sioldmdne UC - 1P uinisnadianie (CR) 441,062.75 0.43%
duheenineiiganidannadunissienuDRG nawu UC  (USmsanne) CR- 1P -60,314.31 -0.06%
dAvusiadninuniidinindennadlunisiieny DRG nesyy UC  (U3n1aawig) CR- 1P 72,090.79 0.07%

Twlfinesu UC-PEP munasinain wkauuingg 722,977.00 0.70%
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duaminwiiiganhdennasmsvdninusinisnenemuUcinsews (CR) - OP
darnsriinnitdondremnasmumdninasinssnanamuuc-Uinisani (CR) -OP
druSuanfiiuse OP
ddFuanrugs 1P
dnuTuanmugs PP
sldmsnemeunadmiulasenisganiwdaumi UC
ngldinuneuzannemy

paldendnudseiudany OP-atadne

slsiandneuseiudees IPAadatie

setaminesedudinn OP-usniaedie fiin au.as.

wliin¥nunseiudem IP-uaniatatne diin du.ds,
seldainyseiude-neauvauny

dausnseninuniigandumnsiesios - nesqutseiudeam - OP
drusedsdnuiiganindannaseumdninasinigdie - nemuuseiudang - P
druseninfiganindennaslunisdieny nemuusstuda
dusaaninetdnisfeanadumsiema newuuseiudiay
eldrminuneusimnuarusuRiN CP
AsnerninufiganiinamumnI e Tevh - neaURUANATIUALTATINAT - O
salaadnwauiiriniasusnmeiien - Wdnandiunan OF
FIHAAIASINIARALUA I TILABHTN LA
mldainvyeraiitigmaniueuasdnd - Onendiunan 0P
peldasnun-yaratildymaniuzsasnd op tu cup
ﬁdumﬁﬂ'ﬁnmﬁz;}an1'1mmai’msqaﬁ1~ﬁuqmwuuyﬂﬂaﬁﬁﬂmmLta:ﬂﬁmumaz?.w% opP
srldrnSnengTUIEINnavL

puldrnmhemdaitensiuiiunuromueny

swifnnrhewdedemsduiunuan auy,
selfannstassdoanssniunuiu
swldnmstssdaiensdniururs sninea
MeldanAIUiTIATesdIE Y

swlfrnmsfurina-RusalassonisifisuvinGuan
v LY o gl
swhdmnmsiuuiaa-duninddu
snlfatnnisuiTato ey
eldmandadurnamnantiun sy

L1 4‘ oL Y
ldaanidaananitunisidu

v . o o
maldmendedumnanasdunisiuy
seldmnFusulssanm

Uydseldseniamhsnu - mbheeduiuuygnainsanijus
U dsngliszunambean - mhweniufuunarannipus
sreldanidusudiEnnn

seldsenmieunsdibu

pelasswiatu-muluniudosiu (Manual)
selfszuhanhsnunsddu

sl

elprlufuseaiamd

sulleinuawiu

-65,289.75
5,884.50
-13,824,174.63
-6,782,064.84
-2,612,058.53
46,888,409.77

1,300,608.50
346,263.75
83,695.50
63,689.25
170,790.00
-800,518.50
-130,316.87
-30,539.75
5,976.55
6,547.50
-1,195.00
2,400,00
7,600.00
96,000.00
7,498.00
-7,498.00
1,121,000.93

110,050.00
36,910.00
146,960.00

65,960.00
623,079.00
689,039.00

61,022.30
61,022.30

35,122,970.31
1,367,123.02
36,490,093.33

0.00
0.00

95,370.00
940.00

-0.06%
0.01%

-1337%

-6.56%
-2.53%
45,36%

1.26%
0.33%
0.08%
0.06%
0.17%
-0.77%
-0.13%
-0.03%
0.01%
0.01%
0.00%
0.00%
0.01%
0.09%
0.01%
-0.01%
1.08%

0.11%
0,04%
0.14%

0.06%
0.60%
0.67%

0.06%
0.06%

33.97%
1.32%
35.30%

0.00%
0.00%

0.09%
0.00%
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ywlddu-Sandulavan dea/swe/svn/sw/aman,
ulidu-nfos ARuuasiaieaiuiilounn dan/awm/smn /e an.
pldBu-funonauUssnufuTouan aa9./ A/ THN./TH./5 B0,
uliu-Tusuuszinenuamm UM dan /TNE/ SN/ TN, THER,
Plddu-Fusuussrmruiiiiunuulouann aae/ama AW /sn. / Tu.an.
selddu-Gusuisnasuaayuiiulouan dae/sma. /snn/ame. /e
1lFRu-FususEnoiunanefuUlauaIn AN /S0A. /THL/TAT. /TN A0,
s18il#Bu - Fusutssnnauiudanfunafilousn dea./swe./swe /e,
yldmssaiisn uC
Tldiu
srglduinmsduiiuam
et
IR AL RTITR G
Rufeuuasaing
Rudeudinnsiuingg
Mafendhsemsiaivay)
Auvsedwhundsivdmamzuings)
Ruusesumisdirimng (3n9)
AR (ETURYL)
Rumsuumiiasstrsrnisdlduiudeuieiugeeduiuivinm
Ruasuunuiassosgninaussdildiusniidsugegauaviummisuing
AdnarEan(uing)
Ardstnsnaiuing
ArdewingunssnsasensIage (Linis)
AdnTinUNIsN A0S iy
FuAMBUUUHITNIISYNTY (USN79)
Quamaviruminaunts @duayy)
Ruaauiwnusiefaudmivisunswdudas@udsedmumds (U
Fmavunilunmaufifausionimihoussvordafnvemeus
Fuhouuasatdng
AN Tdu
FuuagETn nuv.
RuANU NUY.
Huauu nas,
Ruauvunsuusziudasdiuonnoing (Ruaudssnu)
Ruaununemulseiudinudiuysanedn Guuensudssana)
Giuﬂwunamuﬁ"ﬁaaL.%yﬂﬁ]wwﬁm’muam”wwﬁwﬁ%ﬁ (Gruueniudszanng)
FamnuunuELRLREsd v UGUT TR U s s (wa.a-Rusudserno)
AnmpuivuRsREyd U ORI T (/e n e - Ruuenauds
Buaumunaaunaknu-AuuensuUTvann
Fldgynangy
dutasivdeninamuazasousfidumsdnwm
Ruthensinuyas
Gueininumenadssaviineuen swiy dmdudiinsnwngmnoondufiude
duthemdondnauuazassunifunsfinm

93,068.00
1,219,900.00
3,445,800.00
2,199,666.67
3,105,294,34

5,000.00
417,327.00
784,525.00
266,620.00

11,563,511.01
103,380,677.88

103,380,677.88

28,966,554.52
1,236,840.00
1,594,155.92
118,800.00
724,600.00
86,721.84
18,440.40
1,715,940.00
3,510,120.64
3,887,170.00
1,891,735.48
532,080.00
615478.71
253,200.00
813,810.00
45,965,647.51

520,161.50
780,292.24
51,478.20
35,858.00
411,484.00
6,392.00
1,543,503,.23
89,500.00
12,600.00
3,451,619.17

153,585.00
124,617.00
278,202.00

0.09%
1.18%
3.33%
2.06%%
3.00%
0.00%
0.40%
0.76%
0.26%
11.19%
100.00%

100.00%

-28.02%
-1.20%
-1.54%
-0.11%
-0.70%
-0.08%
-0,02%
-1.66%
-3.40%
-3.76%
-1.83%
0.51%
-0.60%
-0.24%
-0.79%

-44.46%

-0.50%
<0.75%
-0.05%
-0.03%
0.90%
-0.01%
-1.49%
-0.09%
-0.01%
-3.34%

-0.15%
-0.12%
-0.27%
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AldiEnefunstineusy nneludsema

Adareunsiinausy - Tudsevie (Quuonsuilsesnng) 250,300.00 -0.24%
Alddnernunisiineusy -yAsa Aeuen (Ruusnsuussaing 262,785.40 -0.25%
Anodns lusana (Quuanaudseana) £0,220.00 0.06%
Andtvin-Tutsewa (Guuansudssann) 90,683,00 -0.09%
anldtrasnunsiinousy aaludszmne 683,988.40 -0.66%
anldangimumstineustypraniouen

Arlddesunisinaus -ysaa mouan (Guaudsenn) 1,250.00 0.00%
AldTnanmnsiineuTiyRRAANEUEN 1,250.00 0.00%
aldiarendumis ngludseve

Arlddenfurnedy Tutsems (uusnsuuselin) 129,741,00 -0.13%
alddniune molulszme 129,741,00 -0.13%

AiEs Aauwsuas s

Sandninanuldly 452,763.70 0,46%
Tanenumvuzsaveuaddly 118,976.95 0.12%
o lvifuarivg 222,218.00 -0.21%
Tagpanfiowasidly 196,230.00 0.19%
Fanud el 841,790.00 0.81%
Yaoroadnlily 202,493.10 -0.20%
Fagaulflu 21,812.80 -0.02%
Fi"miamwummmaﬁwqna%"m 1,278,152.00 -1.24%
AgeuusuAgiasdningm 15,900.00 -0.02%
AdeuusAT T ILR LR B 463,771.73 -0.45%
Agosanagiasilnfuesing 59,385.00 -0.06%
AL NIRRT C T ARG 17,650.00 0.02%
AdanwsnAg s Iveman fuasnisunwd 11,200.00 0.01%
AntonsLAT 49,950.00 -0.05%
Adrmmhpdnvagiudinenemanduazsnisinnd 307,060.00 -0.30%
Adramnthpsnyisionfusime 51,860.00 -0,05%
GUE RS EL R TTEn Vs 63,000.00 -0,06%
Andiaina 671,929.50 -0.65%
an¥an Adeuksukar Ui 5,046,128.78 -0.88%
AndramuIng

AL iheuEzane 576,000.00 -0.56%
Adanguarnaaniy 408,000.00 -0.39%
frdsminiifauszinde 148,248.00 0.19%
ANIHMLTUS IR e 2,050.00 0.00%
Frdrsmsin Puteiuayu) 1,720,787.34 -166%
AT ATIIN RN (Lab) 2,201,460.58 -2.13%
Adremsndnass (X-Ray) 720,070.00 -0.70%
ATEIHMNUEANT 5,776,615.92 -5.59%
ArsTnilussuinis

ﬂl']ﬁ'i'a'!..lhﬁﬂuﬁu']ﬂ'ﬁ 455,66 0.00%
ArgsTlENs IS 455,66 0.00%

s saglog
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Al 1,930,956.62 -1.87%
Fmhuseuuaziuinia 353,115.20 -0.34%
VR 48,846.04 -0.05%
fuinsdeamauadinsaunnu 166,920,00 -0.16%
alUsuiidunz oy 26,818.00 -0.03%
GRERLRERTBT 2,526,655.86 -2.44%
Anldanadu q

AntoUTeiudy 96,735.19 0.09%
anltaedu o 96,735.19 -0.00%
fuUUINg

gty 8,149,432,51 -7.88%
Tanuadunsaldly 251,100.00 -0.24%
Samamaunvdvluidiu 1,787,432.96 -1.73%
Faninermaniuaznsunnd iy 1,259,951.25 1,22%
Jaquilonldly 696,130,00 -0.67%
anedosudsmetdly 201,551.00 -0.19%
Yasumnasulily 212,430.04 -0.21%
ﬁunuu?m‘; 12,558,027.76 -12.15%
Fagfnsyaiisnianoe

Angiusyaddmiunueadamdundadyaridininn o 1,045,658.00 1.02%
ﬁﬂﬂjﬁmﬁgamﬁﬂniwmmﬁ 1,049,658.00 -1.02%
Anldelunisusse

ArlddgluniTussay 857,185.00 -0.83%
Artgnelunsssgy 857,185.00 -0.83%
drlddremnmsdniiuendy

aldinumiasintg (Guuensulssanad 100,650,00 -0.10%
gnsnwmnane UC tudsin au. as, 14,391,237.37 -13.92%
Ardnwmusin UC uandain ad, as, 395,664.75 -0.38%
AN AUR AT EE R TUA T 33,327 54 -03,03%
arilddennsiidunuiy 14,920,879.66 ~14,43%
Antadaiuming

Arudndnindn 316,080,00 £.31%
Antediniuning 316,080,00 -0.51%
Adszdug

ArJsenduniug 51,300.00 -0.05%
Arlgzanduiug £1,300.00 0.05%
ALY

msusruiuinREsmnd e foieas (U3 400,000.00 -0,39%
nouwuiudinireiuswmd i §iRanuing 270,000.00 0.26%
mmammuﬁutﬁumﬁ’un'i'l:iﬁm*ﬁﬂﬁﬁ“éa“laﬂ Vi) 150,000.00 0.15%
msuwlumsufiReuveadmind Fms) 4,757,897.00 -4,60%
mouwlumsudoReuaaiming (efuayu) 133,725.00 -0.13%
AmauwrunTuiRdugnwdnaw Gusulsznm) 18,000.00 -0.02%

fpatunun UG ERinaw (Auuansuyseunm) 9,800.00 -0.01%
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Armuunufiinuwsndauduain iy
mspuwUfiiudasiuguamuasiliBasousts
srneuiumsUitRmiudnuaandsdsnmnds W3n9) - Suswdsene
smauwmmafiRnhudnuasandadsarnde ©3ms) - Suensusana
smpuwvumaUiiRmiludnusrsndedsamnte (aifuayy) - Quuansulsaanm
AINBULKN
s AuarAndnd v

| o Iy

dudaysan -enmsitennsinends
Audonsnan - evansdnineu

' a P ool
#tdeusal - ermsieusslaniou
Adasima-aginsinemand wasnisunng
AdauTmuavidndiviing

Fdousian - p1anTuarAIUgnaine Interface

Adasisnmnamsfedneds - Interface
Fdesmmeimsdiine- Interface
fdasmmeimadauarlaniu- Interface
Frdasmiendngnaing -nterface
Fudsmgsinm- Interface
Andanmanag ez nas U nterface
Andausasgiulihiasing - interface
Andausapgiuilaunasaound - Interface
AndasanagiudinmnuRg- Interface
Adousmegtusinoati nterface
Andassregfusfnemansuaznisunmg -interface
ArdassanaUnsineufiamed - Interface
Adeumamegtusnutauuet dnterface
Audoumamgiusiay - interface
Adndrminglusinsumoniomet-interface
Andauman - pimsuarignaing Interface
AnldTedugau - Wentsduluay
Uiydrlddsodaowdorunainisuody (eunans 1aln)
Antddretuganyu - Wiensdiduny
wilgeyuavuiladazgey
viaaduaggny-armdiininw-dasniu op
viladoogny-gnuinding UC-OP uen CUP (uiwin)
wi‘fﬁmuawiaaﬁﬂwqu
Avldaaiiuy
anldedlsifinmnnissuiuam

[

Adhennsmeningdy
Andming-ngingidinny
Fdvg-AiiurlasnauasHBuKS
Andming-myfusing meniuaznisunng
Ardmihg-gunsalreuiimed
Ardmhg-afdutnuiunuet
fdwihe - e interface

120,000.00
219,850.00
1,188,712.00
4,665,088.00
298,200.00
12,231,272.00

526,760.40
1,230,903.37
18,478,00
525,272.22
2,301,413.95

31,876.00
56,668.00
27,400,00
108,813.30
178,478.82
170,700.00
445,311.67
31,706.83
18,111.11
972.23
1,506,570.56
258,805.75
122,594.45
5,830.50
37,388.84
3,041,728.06

923,650.00
923,650.00

818.64
529.34
1,247.98

112,209,581.94

1.00
1,00
1.00
15,00
1.00
26.00

-0.12%
-0.21%
-1.15%
-4.51%
-0.29%
-11.83%

-0.51%
-1.19%
-0.02%
-0.51%
-2.23%

-0.03%
-0.05%
-0.03%
-0.11%
-0.17%
-0.17%
-0.43%
-0.03%
-0.02%

0.00%
-1.50%
-0.25%
-0.12%
-(101%
-0.04%
-2.94%

-0.89%
-0.89%

0.00%
0.00%
0.00%
-108.54%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
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45,00 0.00%

45,00 0.00%
5,219,965.00 -5.05%
5,219,965.00 -5.05%

5,219,965.00 -5.05%
117,429,591.94 -113.5%%
-14,048,914.06 -13.59%

-14,048,914,06 -13.59%
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